1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告之全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Jiangsu Recbio Technology Co., Ltd.
江蘇瑞科生物技術股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2179）

自願公告

本公司首期產業化基地
最高可滿足年產2,000萬劑重組九價HPV疫苗

本公告由江蘇瑞科生物技術股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為
「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，為滿足中國及國際市場對九價HPV疫苗快速
增長的市場需求，經工藝優化、產業化升級和驗證，本公司HPV疫苗產業化基地
首期峰值產能將提高至年產重組九價HPV疫苗2,000萬劑。該產業化基地建設得到
了世界衛生組織（「世衛組織」）專家的技術指導，建成後將滿足中國藥品生產質量
管理規範(GMP)和世衛組織預認證體系(WHO PQ)要求，以彌補九價HPV疫苗的
全球供需缺口。

九價HPV疫苗可預防約90%的宮頸癌及90%的肛門及生殖器疣，被廣泛認為是針
對HPV的最有效疫苗。目前，尚無國產九價HPV疫苗獲批在中國銷售。本公司核
心產品九價HPV疫苗REC603處於III期臨床階段，總樣本量優勢突出，整體研發
進度領先。REC603採用漢遜酵母表達系統，可實現HPV病毒樣顆粒的高產及穩
定表達，使本公司的候選疫苗更適合作商業化生產。

2

股東及潛在投資者應注意，本集團未必能成功開發或營銷REC603，於買賣本公
司證券時務請審慎行事。

承董事會命
江蘇瑞科生物技術股份有限公司

主席
劉勇博士

中國江蘇省，2022年11月21日

於本公告日期，董事會包括董事會主席兼執行董事劉勇博士，執行董事陳健平
博士及李布先生，非執行董事洪坤學博士、周宏斌博士、趙輝先生、杜威博士
及逢濤博士，以及獨立非執行董事梁國棟先生、夏立軍博士、GAO Feng教授及
袁銘輝教授。